
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственных 

за организацию питания 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Положением об организации питания в МАОУ «Школа 

№18 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» г. Перми 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию питания: 

в корпусе №1 (ул. Пермская, 195) - социального педагога Притчину И.О.; 

в корпусе №2 (ул. Нефтяников, 6) – тьютора Костенко И.А. 

2. Ответственным за организацию питания ежедневно заполнять табель 

посещаемости столовой обучающимися; 

3. Контроль за организацией питания возложить на заместителя директо-

ра по ВР Брязгунову М.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                                          И.Э. Рупперт 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА №18 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/44-01-06/4-330 от 02.09.2024. Исполнитель: Дуванова Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 02.09.2024 15:00


	1

